
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
se sídlem: Vodárenská 2, 591 01 Zďár nad Sázavou 
zastoupen: Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva 
IČ: 43383513 DIČ: CZ43383513

KUJIP01CI919

Reg. pod č. j. 8/93 OkÚ, Žďár nad Sázavou ( dále jen SVK Žďársko )
jako vlastník stávající stavby vodovodu DN 250 LT ve Žďáru nad Sázavou, ul. Vodárenská
a ul. Kosinkova, tj. v zájmovém území připravované stavby VOS a SPS - Tělocvična

2. Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu pověřen: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
IČ: 70890749 DIČ: CZ70890749
jako investor stavby „VOS a SPS Zďár nad Sázavou - Tělocvična"

3. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.
se sídlem: Soběšická 820/156, 638 01 Brno
přistupující k dohodě - z titulu provozovatele a správce majetku SVK Žďársko 
zastoupena: Ing. Karlem Fuchsem, ředitelem divize Zďár nad Sázavou, 
VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a. s.
Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou,
IČ: 49455842 DIČ: CZ49455842 (dále jen VÁS)
Společnost je zapsána v OR odd. B, vložka 1181, vedeném Krajským soudem v Brně

ve smyslu zákona 274/2001 Sb. v platném znění tuto

DOHODU
o prostorovém uspořádání staveb

i.

1. SVK Žďársko je vlastníkem stávající stavby vodovodu DN 250 LT (dále jen 
„vodovodu") ve Žďáru nad Sázavou, v ulicích Vodárenská - Kosinkova, k. ú. Město 
Žďár, tj. v zájmovém území Krajem Vysočina připravované stavby - „VOS a SPS
v

Zďár nad Sázavou - Tělocvična".
Provozovatelem tohoto „vodovodu" je VAS.

2. Kraj Vysočina je zadavatelem projektu a investorem stavby „VOS a SPS Žďár nad 
Sázavou - Tělocvična", jejíž součástí je i umístění části nového prvku pro odvodnění 
příjezdové komunikace - pásového žlabu a uliční vpusti VP vč. vnitro-areálové 
kanalizace (dále jen „odvodnění komunikace") do ochranného pásma stávajícího 
vodovodu.

3. Vzájemná prostorová poloha „vodovodu" a „odvodnění komunikace" je vyznačena ve 
výkrese - situaci z projektu stavby, jež je přílohou této „Dohody o prostorovém 
uspořádání staveb".

4. V zájmovém území se také nacházejí potrubí vodovodních a kanalizačních přípojek, 
tyto přípojky jsou však dle příslušných zákonných ustanovení ve vlastnictví majitelů 
nemovitostí, jež jsou těmito přípojkami na vodovod a kanalizaci napojeny.



2

Vzhledem k tomu, že investor stavby „odvodnění komunikace", z důvodu již existujícího 
„vodovodu", nemůže dodržet zákonem stanovené ochranné pásmo vodovodu (dle zák. 274/2001 
Sb., § 23, odst. 5, v platném znění u vodovodu činí ochranné pásmo 1,5 m), požádal SVK Žďársko, jako 
vlastníka vodovodu a VAS, jako jeho provozovatele, o udělení souhlasu s prostorovým 
uspořádáním staveb (dle zákona 274/2001 Sb., § 23, odst. 3, v platném znění a to souhlasu dle 
ustanovení § 23, odst. 5, písm. „a)“ a ,,d“).

II.
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se účastníci dohodli na následujícím.
SVK Žďársko a VAS s prostorovým uspořádáním staveb, dle zák. 274/2001 Sb., § 23, odst. 5, 
písm. „a)“ a „d)“, souhlasí za těchto podmínek:

1. Podmínkou realizace stavby „odvodnění komunikace”, v ochranném pásmu 
„vodovodu", je dodržení minimální vzdálenosti odvodnění komunikace od stávajícího 
„vodovodu" (od vnějšího líce potrubí ve smyslu zák. 274/2001 Sb. v platném znění), dle 
schválené projektové dokumentace.

2. V případě potřeby provádění jakýchkoliv stavebních prací nebo prací, souvisejících 
s údržbou či opravou „odvodnění komunikace" v ochranném pásmu „vodovodu" - tj. 
v úsecích vyznačených v situaci dle projektu „odvodnění komunikace", jenž je 
přílohou této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb", si Kraj Vysočina nebo jím 
pověřený provozovatel „odvodnění komunikace" předem vyžádá souhlas SVK 
Žďársko a bude respektovat podmínky, které pro provádění těchto prací v zájmu 
ochrany „vodovodu" SVK Žďársko stanoví.

3. Kraj Vysočina se zavazuje, že uhradí veškeré škody a újmy, které případně 
v souvislosti s prováděním prací při vybudování odvodnění komunikace v ochranném 
pásmu „vodovodu" vzniknou SVK Žďársko a rovněž případné škody a újmy, které 
případně vzniknou VAS při vybudování odvodnění komunikace z důvodu přerušení či 
vadné dodávky pitné vody.

4. V případě potřeby provádění jakýchkoli stavebních prací, souvisejících s údržbou či 
opravou „vodovodu", je SVK Žďársko oprávněn tyto práce provést sám či 
prostřednictvím VAS. Je přitom povinen postupovat tak, aby zabezpečil „odvodnění 
komunikace", umístěné v ochranném pásmu „vodovodu" před poškozením v rozsahu 
platných stavebních předpisů a norem. Případné vícenáklady, (tj. rozdíl mezi běžnou 
cenou nákladů opravy, srovnatelnou s obdobnými opravami a jejím navýšením z důvodu 
ochrany odvodnění komunikace, tj. například ochranné pažení výkopu apod., jejichž navýšení 
posoudí kvalifikovaný odborníkj, na zabezpečení „odvodnění komunikace" se Kraj 
Vysočina zavazuje uhradit.

5. Pokud přes veškerou péči a dodržení technologických postupů dojde při údržbě a 
opravách „vodovodu" k poškození „odvodnění komunikace", umístěného v ochranném 
pásmu „vodovodu", zavazuje se uhradit náklady na uvedení „odvodnění komunikace" 
do řádného technického stavu Kraj Vysočina.

6. Pro rozhodnutí správního orgánu ke zhotovení stavby „odvodnění komunikace" dále 
platí ostatní podmínky vyjádření VAS ze dne 5. 3. 2020 zn. ZR/1012/2020-Še, které 
je přílohou této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb" a jenž je povinen investor 
dodržet.

III.
Po uzavření této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb" SVK Žďársko a VAS nemají 
námitky k rozhodnutí správního orgánu pro realizaci stavby:

„VOS a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična"



3

IV.
„Dohoda o prostorovém uspořádání staveb“ je vyhotovena na základě podnětu Kraje 

Vysočina, za účelem naplnění zákona č. 274/2001 Sb., § 23, odst. 5, písm. „a)“ a ,,d“).
Tato „Dohoda o prostorovém uspořádání staveb11 je platná a účinná dnem podpisu smluvními 
stranami.
Platnost této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb“ je na dobu určitou, tj. do doby, než 
bude realizována stavba „Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu ul. Vodárenská1/
Uzavření této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb“ je realizováno v rámci práv a 
povinností, vyplývajících ze Stanov a ostatních předpisů SVK Žďársko. „Dohoda o prostor, 
uspořádání staveb11 byla schválena předsednictvem SVK Žďársko dne 2. 4. 2020.
„Dohoda o prostorovém uspořádání staveb11 byla schválena Radou Kraje Vysočina dne 9. 6. 

2020, číslo usnesení : 1111/19/2020/RK.
Smluvní strany souhlasí se zněním této „Dohody o prostorovém uspořádání staveb11. 
Prohlašují, že si ji řádně pročetly a podepsaly podle jejich svobodné vůle, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. Smluvní 
strany jsou si rovněž vědomy právních důsledků plynoucích z této „Dohody o prostorovém 
uspořádání staveb11.
„Dohoda o prostorovém uspořádání staveb11 je vyhotovena ve 3 stejnopisech po 3 stranách 

pro každé paré s přílohami uvedenými v čl. I. a čl. II. této dohody.
Jedno paré „Dohody o prostorovém uspořádání staveb11 je učeno pro SVK Žďársko, 1 paré 
pro Kraj Vysočina a 1 paré pro VAS, jako provozovatele a správce majetku SVK Žďársko.

Žďár nad Sázavou Svaz vodovodů a kanalizací
Žďársko

Dne; 22. 06. 2020 ® Vodárenská 2 
591 01 Žďár nad Sázavou

Sváz vodovodů a kanalizací Žďársko 
v zastoupení předsedkyní předsednictva

Ing. Dagmar Zvěřinovou
Jihlava
Dne:

1 4 07, 2020

/

Kraj Vysočina
náměstek hejtmana pro ekonomiku a majetek

Ing. Martin Kukla
Žďár nad Sázavou 
Dne: vAr”"*!' i* i"

VODÁRENSKÁ AKjZlOVÁ SPOLEČNOST a.s. 
v zastoupení ředitelem divize Žďár n. S.

Ing. Karlem Fuchsem



KUJIP01G9W3V

i'

Kraj Vysočina 
Martina Zamrazilová 
Žižkova 57 
587 33 JIHLAVA

Váš dopis č. j. 
Číslo jednací 
Vyřizuje 
Tel.

ZR/1012/2020-Še 
Šemrinec Jiří 
+420 566 651 146

Žďár nad Sázavou 5. 3. 2020

Vyjádření VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTÍ, a. s„ divize Žďár nad Sázavou (dále jen VAS) 
k projektové dokumentaci k územnímu a stavebnímu řízení na akci: „VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - 
Tělocvična", p. č. 3394, 3393, 3392, 3402, 3275, 3382/1 a 3319/1, k. ú. Město Žďár

Investor: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 587 33

Předložená projektová dokumentace zpracovaná projektantem, Ing. arch. Petrem Holubem, zakázkové číslo 
19-19-SP (datum 11/2019) řeší tyto stavební objekty:

o SO 01 - Pozemní stavební objekt - tělocvična
o SO 02 - Přípojka dešťové kanalizace (dešťové vody z navrhovaného objektu budou svedeny do 

retenční nádrže, která bude využívána na závlahu zeleně. Přepad z retenční nádrže bude napojen 
do dešťové kanalizace v majetku a správě města Žďár nad Sázavou v ulici Studentská) 

o SO 03 - Areálové napojení splaškové kanalizace (do vnitřních rozvodů splaškové kanalizace
nemovitosti č. p. 761, odtok splaškových vod ze stávajících objektů je 1,76 l/s, odtok odpadních vod 
z nového objektu tělocvičny je 0,28 l/s)

o SO 04 - Areálové napojení vodovodu (z vnitřních rozvodů vodovodu nemovitostí č. p. 761, Qh pro 
stávající objelú činí cca 1,76 l/s, pro nový objekt cca 0,28 l/s) 

o SO 05 - Přípojka horkovodu (samostatná investiční akce) 
o SO 06 - Areálové napojení na rozvod NN 
o SO 07 - Areálové napojení na datové rozvody 
o SO 08 - Venkovní a sadové úpravy

(dále jen stavba).

1. Vyjádření k technickému řešení projektu

Dle předloženého technického řešení je stavba (prvek pro odvodnění příjezdové komunikace - 
pásový žlab a uliční vpusť VP včetně vnitroareálové kanalizace) umístěna mimo jiné i v ochranném 
pásmu stávajícího vodovodu (DN 250 LT) ve správě VAS.

Dle zákona č. 274/2001 Sb. § 23, odst. (3) v platném znění je ochranné pásmo vodovodu ve správě 
VAS 1,5 m od vnějšího líce potrubí vodovodu na obě strany.

K udělení souhlasu k pracím v ochranném pásmu vodovodu ve smyslu zákona 
č. 274/2001 Sb. (zákon o vodovodech a kanalizacích) § 23, odst. (5) v platném znění je příslušný 
vlastník vodovodu - SVK Žďársko.

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. SÍDLO SPOLEČNOSTI:
Divize Žďár nad Sázavou Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou IČ: 49455842, DIČ: CZ49455842
Bankovní spojení: 1806751/0100 Společnost je zaregistrována v obchodním rejstříku
Telefon: +420 566 651 111, e-maii: divize@vaszr.cz vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1181

Národní cena kvality České republiky 2018 - program START PLUS



o

S navrženým řešením v rozsahu dle předložené projektové dokumentace k žádosti o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení VAS

souhlasí za předpokladu dodržení níže uvedených podmínek VAS k realizaci stavby.

\/AS upozorňuje, že v souladu s ustanovením §159 odst. (1) - (3) zák. č. 183/2006 Sb. v platném znění 
projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a následně i bezpečnost stavby provedené podle jím 
zpracované projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a proveditelnost stavby podle této 
dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízeni včetně vlivů na 
životní prostředí. Je povinen dbát právních předpisů a obecných požadavků na výstavbu vztahujících se ke 
konkrétnímu stavebnímu záměru a působit v součinnosti s příslušnými dotčenými orgány.

2. Vyjádření k realizaci stavby a uvedení stavby do provozu

2.1. Upozorňujeme na věcnou a časovou koordinaci stavby se stavbou „Žďár nad Sázavou - 
rekonstrukce vodovodu ul. Vodárenská" - investor Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko (dále 
jen SVK Žďársko)

2.2. Minimálně 30 dní před zahájením stavby, nejdéle však při předání staveniště, požadujeme 
kontaktovat mistra provozu vodovodů Žďár nad Sázavou, p. Inwalda, tel. 566 651 106, 
602 171 265 za účelem projednání navržené přeložky části vodovodní přípojky včetně 
vodoměrné šachty pro nemovitost č. p. 761 (včetně vystrojení vodo měrné šachty, napojení 
překládané částí vodovodní přípojky na stávající část vodovodní přípojky, převzetí stávající 
vodoměrné šachty po ukončení prací).

2.3. Před zahájením realizace stavby požadujeme nejprve provést vytyčení trasy stávajícího zařízení 
v majetku SVK Žďársko a ve správě VAS.

Vytyčení vodovodu ve správě VAS Vám na objednávku zajistí útvar dispečinku VAS 
(telefon: 566 651 159, 724 102 777).

Vytyčení kanalizace ve správě VAS Vám na objednávku zajistí mistr provozu kanalizací a ČOV Žďár 
nad Sázavou, Ing.Laštovička (telefon: 566 620 888, 720 510 010).

Za vytyčení vodovodních a kanalizačních přípojek nacházejících se v zájmovém území stavby je 
v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. § 3, odst. (3) v platném znění zodpovědný jejich majitel - 
majitel pozemku či stavby připojené na vodovod a kanalizaci, neprokáže-li se opak (zejména přípojky 
pro nemovitosti č. p. 761 a 1133).

2.4. V rámci realizace stavby požadujeme respektovat ochranné pásmo:

□ vodovodu ve správě VAS v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. § 23, odst. (3) v platném znění 
- 1,5 m (minimální vzdálenost uliční VP od stávajícího vodovodu ve správě VAS požadujeme 
dle ČSN 73 6005 min. 0,6 m)

□ kanalizace ve správě VAS v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. § 23, odst. (3) v platném 
znění - 1,5 m

□ vodovodních přípojek v souladu s ČSN 75 5411, článek 4.4 - 1,5 m
□ kanalizačních přípojek v souladu s ČSN 75 6101, článek 6.1.13 - 0,75 m.

2.5. Při křížení požadujeme dodržet:

□ úhel křížení stavby nově budovaných inženýrských sítí s vodovodem a s kanalizací ve správě 
VAS, s vodovodními a kanalizačními přípojkami v rozmezí 90 - 60°

□ minimální svislou vzdálenost v souladu s ČSN 73 6005
Q navržený kabelový rozvod NN uložit do chráničky.

2.6. V zájmovém území stavby nesmí být po ukončení stavby v ochranném pásmu vodovodu a kanalizace 
ve správě VAS včetně vodovodních a kanalizačních přípojek provedeny terénní úpravy, při nichž by 
došlo ke snížení a navýšení terénu v rozporu se zákonem č. 274/2001 Sb. § 23, odst. (5), písmeno d) 
v platném znění, v rozporu s energetickým zákonem č. 458/2000 Sb. v platném znění v rozporu s ČSN 
75 5401, s ČSN 75 5411, s ČSN 75 6101 a s ČSN 73 6005.



J

Poklopy ovládacích prvků vodovodu a kanalizace ve správě VAS (hydranty, šoupata, uzávěry 
vodovodních přípojek, armaturní šachty a kanalizační šachtyj musí být osazeny do případné nové 
nivelety upraveného terénu a musí být trvale volně přístupné. Navržené obrubníky musí být umístěny 
mimo ovládací prvky vodovodu a kanalizace ve správě VAS.

2.7. Do jednotné kanalizace ve správě VAS nesmí být přes stávající či navržené uliční vpusti zaústěny 
žádné drenáže a trativody. Navrženou uliční vpusť „VP“ a pásový žlab (označení dle projektu v místě 
navržené přístupové komunikace) požaduje VAS vybavit sifonem a zápachovou uzávěrkou (pokud 
budou přes stávající kanalizační přípojku v majetku majitele komunikace p. č. 3275 napojeny do 
stávající jednotné kanalizace ve správě VAS).

2.8. Ke kontrole dodržení výše uvedených podmínek požadujeme přizvat;

□ vodovod ve správě VAS a vodovodní přípojky (na veřejném prostranství) - mistra provozu 
vodovodů Žďár nad Sázavou, pana Inwalda

□ kanalizace ve správě VAS a kanalizační přípojky (na veřejném prostranství) - mistra provozu 
kanalizací a ČOV Žďár nad Sázavou, Ing. Laštovičku

O vlastních kontrolách musí být sepsány zápisy - příloha č, 1.1. a 1.2.

2.9. K provedení:

- manipulace se stávajícím uzávěrem vodovodní přípojky pro nemovitost č. p. 761 na stávajícím 
vodovodním radu ve správě VAS,

- manipulace se stávajícím fakturačním vodoměrem VAS OM č. 91007-830 (kjeho demontáži ze 
stávající vodovodní přípojky a k jeho osazení na překládanou vodovodní přípojku do vodoměmé 
sestavy),

- napojení překládané části vodovodní přípojky na stávající část vodovodní přípojky (přes 
nerozebírateíný spoj),

má výhradní právo VAS. Tyto práce Vám na objednávku a na základě smluvního vztahu s VAS zajistí 
pracovníci našeho provozu, mistr provozu vodovodů Žďár nad Sázavou, p. Inwald.

V případě, že montážní práce navržené přeložky části vodovodní přípojky výše uvedené stavby 
(kromě výše uvedených prací) nebude provádět VAS, požadujeme přizvat 
mistra provozu vodovodů Žďár nad Sázavou, pana B. Inwalda (upozorňujeme, že výzva musí být 
hlášena mistrovi minimálně 2 pracovní dny dopředu)\

o k tlakové zkoušce potrubí vodoyodní přípojky, jejíž výsledkem je protokol o tlakové zkoušce 
vodovodní přípojky podepsaný mistrem vodovodů Žďár nad Sázavou 

o ke kontrole provedených obsypu potrubí vodovodní přípojky, viz formulář č. 1.1. - tato příloha 
slouží i jako potvrzení mistra vodovodů Žďár nad Sázavou o odstranění závad.

2.10. Po ukončení realizace přeložky vodoměmé šachty podle schváleného projektu požadujeme 
kontaktovat VAS - Ing. Zdeňka Matíise (telefon: 566 651 108, mobil: 606 684 154, e-mail: 
niaitls@vaszr.cz), který zajistí kontrolu provedených prací z hlediska BOZ. O této kontrole bude 
sepsán zápis s uvedením všech závad, viz formulář č. 1.9. - tato příloha slouží i jako potvrzení 
bezpečnostního technika VAS o odstranění závad.

2.11. Případné škody na zařízení ve správě VAS způsobené stavbou „VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - 
Tělocvična" hradí investor. Případné přeložky zařízení ve správě VAS vyvolané stavbou „VOŠ a SPŠ 
Žďár nad Sázavou - Tělocvična" hradí dle zákona 6. 274/2001 Sb. § 24 v platném znění investor.

2.12. Kladné stanovisko VAS k vydání kolaudačního souhlasu na předmětnou stavbu, popřípadě kladné 
stanovisko pro uvedení předmětné stavby do užívání vyhotoví VAS až po předložení dokladů 
uvedených v bodě 2.8., 2.9, 2.10. a dále po předložení níže uvedeného geodetického zaměření 
stavby.



4

Doklady uvedené v bodě č. 2.12. prosím předávejte:

□ osobně na VAS v úředních dnech (pondělí od 7:00 až 11:00 hod, 12:00 až 15:00 hod, středa od 
7:00 až 11:00 hod, 12:00 až 17:00 hod) - Ing. Jiřímu Šemrincovi

□ osobně na VAS mimo úřední dny na podatelnu VAS - dveře 5. 18 
o zasláním elektronicky na e-mailovou adresu: semrlneci5jyaszr.cz
□ zasláním na adresu - VAS, Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou

3, Vyjádření pro stavební úřad k vydání rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení

S vydáním rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení na stavbu „VOŠ a SPŠ Ždár nad Sázavou - 
Tělocvična" VAS

souhlasí za předpokladu dodržení následujících podmínek:

s ohledem na to, že stavba zasahuje do ochranného pásma stávajícího vodovodu v majetku SVK 
Žďársko, je možno vydat požadované rozhodnutí jen na základě písemného souhlasu vlastníka 
tohoto vodovodu ve smyslu § 23 odst. (5) zákona o vodovodech a kanalizacích č. 274/2001 Sb. 
v platném znění (formou dohody o prostorovém uspořádání stavby s platností do doby než bude
provedena realizace stavby „Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu úl. Vodárenská" - investor
SVK Žďársko). Kontaktní osoba z SVK Žďársko - p. Vojta - telefon: 777 615 211, e-mail: 
vojia@svkzdarsko.cz.

Stavební povolení bude obsahovat seznam dokladů nutných pro uvedení stavby do užívání, a to zejména:

1. geodetické zaměření stavby v listinné podobě i v prostředí MicroStation (v souřadném systému S-JTSK, 
data ve formátu dgn).

2. stanovisko VAS o provedené kontrole a převzetí dokladů prokazujících splnění podmínek ochrany 
zařízení ve správě VAS dotčených stavbou.

Toto vyjádření vydává VAS v zastoupení SVK Žďársko podle čl, VI, odst. 7., písmeno b) a c) Smlouvy 
o nájmu, provozování a správě vodovodů a kanalizací uzavřené mezi výše uvedenými stranami dne 
31, 12. 2013,

Platnost vyjádření je 1 rok ode dne vydání.

mjfcv l! v &
A KC.'G'v. 

yOlGžkAá ŽžU/IžQ.

OtAzsOU&u oíuderHíi^iri] 591

Si ft 4 T S B &
jsr a. s, 

00 Brno

Ing. Karel Fuchs, 
ředitel divizě

Příloha
Přílohy k bodu vyjádření č. 2.8., 2.9, 2.10.

Na vědomí
SVK Žďársko - p. Vojta + podklady zaslány na e-mail dne 4. 3. 2020
VAS, provoz vodovodů Žďár nad Sázavou + situace v SW EVK + kompletní projekt v SW EVP ID přípojky 4673 
VAS, provoz kanalizací a ČOV Žďár n. S. + situace v SW EVK + kompletní projekt v SW EVP ID přípojky 4673 
VAS, referent speciálních činností - Ing. Šemrinec, Ing. Maítís, p. Nekuža + podklady zaslány na e-mail 
dne 4. 3. 2020



stávající podzemní hydrant

NA POTRUBÍ LT 250 x~ PN.10
PŘELOŽENY USEK
stávající vody

Š05 k

pUE-Ni-I^VSWAdCU
' ----------------- —
LKÁVAJÍCÍ -VQÍ?DMŠRNÁ ŠÁČHTz

• BOURANÝ U: gPOSÍAVÉlTA-^NQVÉ^POLofi-.VYBOUI

_iil_

UNifSUVY
„VYCHOĎ

I’ l.
-f-SEíp'- --

1 trhMrMrQf^ltSnm

90QQ ]. \019Q-

74 JÍCÍ .PODZEMNÍ HYDRANT
’OTRUBÍ LT 150x~ PNSjjl0

±0,000 - l.NP-573.80

33740
2380

KA5=: BUDE ukončf: 
HLAVNÍM ROZVADĚČ

KABEL MĚŘENÉ ČÁSTI PŘÍPOJKY NN _____
VEDENÍ VE STAV. KABEL ŽLABU V DÍLNÁCH

NOVÝ ROZVADĚČ RELM 
PRO TĚLOCVIČNU

NOVÝ AREÁLOVÝ CHODNÍK —____
PRO PĚŠÍ PROPOJENÍ TĚLOCVIČNY*

KABELY SLABOPROUDÝCH PŘÍPOJEK 
VEDENY VE STÁV. KABEL. ŽLABECH 
PO CHODBÁCH ŠKOLY

NOVÝ AREÁLOVÝ CHODNÍK BUDE UKONČEN
A NAPOJEN NA STÁVAJÍCÍ AREÁLOVOU KOMUNIKACI

TÍMTO SOUHLASÍM SE STAVEBNÍM ZÁMĚREM DLE TOHOTO SITUAČNÍHO VÝKRESU

DATUM

RAZÍTKO

PODPIS

LEGENDA
| | NAVRHOVANÝ OBJEKT-ZASTAVĚNÁ PLOCHA: 1.766,00 m2

| | SOUSEDNÍ OBJEKTY

| | ZPEVNĚNĚ PLOCHY (KOMUNIKACE, PARK.MÍSTA)-ASFALT: 630 m2

| | POJEZDNÝ CHODNÍK- BAREVNĚ ODLIŠENÝ OD ZBYTKU KOMUNIKACE: 215 m2

j | ZPEVNĚNÉ PLOCHY (CHODNÍKY)- BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA: 384 m2

SADOVÉ ÚPRAVY, ZELENÉ PLOCHY : 670 m2

OKAPOVÝ CHODNÍK, MULČOVACÍ KŮRA: 59 m2

CELKOVÁ PLOCHA POZEMKU PARC.Č.3394 JE 20255 m2 
CELKOVÁ PLOCHA POZEMKU PARC.Č.3394 JE 20255 m2

— ---- HRANÍCE POZEMKŮ

POZEMEK INVESTORA 

X KÁCENÉ STROMY 

STÁVAJÍCÍ STROMY

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
STÁVAJÍC! INŽ.SÍTĚ

—EON-'"-* — PODZEMNÍ VEDENÍ NN 

PODZEMNÍ VEDENÍ VN

- PODZEMNÍ VEDENÍ SEK 

STL PLYNOVODNÍ ŘAD 

VODOVODNÍ ŘAD

OBECNÍ JEDNOTNÁ KANALIZACE

* *..>■■■> PODZEMNÍ VEDENÍ HORKOVODU

; NOVÉ AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY INŽ.SÍTÍ
... _ přípojka DEŠŤOVÉ KANALIZACE

" PŘÍPOJKA HORKOVODU 

- NOVÉ ZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ VO

AREÁLOVÉ ROZVODY
----------------STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÝ ROZVOD VODOVODU

----------------STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÝ ROZVOD NN

—.— -------STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÝ ROZVOD KANALIZACE

NAVRHOVANÝ AREÁLOVÝ ROZVOD VODOVODU 

— — NAVRHOVANÝ AREÁLOVÝ ROZVOD NN

—.--------- NAVRHOVANÝ AREÁLOVÝ ROZVOD SLABOPROUDÝ

—NAVRHOVANÝ AREÁLOVÝ ROZVOD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

±0,000 = l.NP=573,80

prc '.vv

3 PROJEKT
.. Jí-UVA spots no. MírxyítskénóměstítV 58ó01^iova

AUTORIZOVANÍ ARCHITEKT |NG.ARCH.PETR HOLUB
VEDOUC! PROJEKTANT ING.JAKUB FRAj

vypracovat j. HINTENAUS, J.NAVRÁTIL
INVESTOR

KRAJ VYSOČINA,
ZIŽKOVA 57,
JIHLAVA 587 33

AKCE

VOŠ A SPŠ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU - TĚLOCVIČNA

STUPEN PD SPOLECNE STAVEBNÍ POVOLENÍ A
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO ■] 9_SR datum t 1/2019
STAVEBNÍ OBJEKT PROFESE MĚŘÍTKO FORMÁT

1:500 óxA4
NÁZEV VÝKRESU
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

ČÍSLO VÝKRESU

C3


